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SEBORADIN FITO CELL Zestaw - Serum 15 x 6 g + Aktywator
do brwi i rzęs 6 ml + Szampon 200 ml
 

Cena: 109,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 szt. po 6 g (+ 6 ml + 200 ml)

Postać -

Producent EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSEBORADIN FITO CELL Zestaw - Serum 15 x 6 g + Aktywator do brwi i rzęs 6 ml + Szampon 200 mlZestaw składający się z
szamponu i serum do włosów oraz aktywatora wzrostu do brwi i rzęs.Działanie1. Szampon Seboradin FITO CELL, 200mlDziałanie i
efekty:Zawiera ekstrakt z roślinnych komórek PhytoCellTecTM Malus Domestica. Dzięki bogactwu składników aktywnych intensywnie
wzmacnia włosy, pozytywnie wpływając na ich odrost. Szampon chroni przed działaniem czynników zewnętrznych. Produkt nawilża
skórę głowy i włosy, które stają się bardziej błyszczące, poprawia się ich wygląd i stan. Przy regularnym stosowaniu pełnej kuracji włosy
stają się zdrowsze, silniejsze, bardziej gęste i odporne na uszkodzenia. Wypadanie włosów wyraźnie się zmniejsza. Składniki aktywne:
ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych, oligoelementy z czerwonych alg, morszczyn, biotyna, ekstrakt z dzikiej róży, witaminy A
oraz E.2. Serum Seboradin FITO CELL, 15x6gDziałanie i efekty:Produkt o wysokiej zawartości ekstraktu z roślinnych komórek
macierzystych PhytoCellTecTM Malus Domestica, które intensywnie stymulują odrost włosów. Dzięki składnikom aktywnym wzmacnia
włosy i pozytywnie wpływa na zahamowanie procesu wzmożonego wypadania. Zawarty w serum ekstrakt z cykorii polecany jest przy
pielęgnacji włosów skłonnych do wypadania na tle androgenowym. Przy regularnym stosowaniu włosy stają się silne, gęste, mocne,
pełne blasku, zyskują zdrowy wygląd, są bardziej odporne na uszkodzenia, łatwiej się rozczesują, a wypadanie włosów wyraźnie się
zmniejsza. Sprawdzi się przy włosach słabych, cienkich, skłonnych do wypadania i przerzedzonych, włosów potrzebujących
wzmocnienia i odżywienia. Do każdego rodzaju włosów. Składniki aktywne: ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych, witaminy z
grupy B (B3, B6), biotyna, ekstrakt z cykorii.3. Aktywator do brwi i rzęs Seboradin FITO CELL, 6mlDziałanie i efekty:Wzmacnia brwi i rzęsy,
ogranicza ich wypadanie, poprawia ich wygląd. Odpowiednio pielęgnuje, nabłyszcza i odżywia brwi i rzęsy, poprawia ich kondycję.
Składniki aktywne: ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych, kompleks minerałów.Sposób użycia1. Szampon Seboradin FITO CELL,
200mlNanieść na mokre włosy, rozprowadzić, wmasować w skórę głowy i włosy. Spłukać, czynność powtórzyć. Do codziennego
stosowania.2. Serum Seboradin FITO CELL, 15x6gZaleca się stosowanie codziennie wieczorem. Zawartość 1 całej tubki nanieść na
skórę głowy, delikatnie wmasować przez 2-3 min. Nie spłukiwać! Masaż skóry głowy poprawi ukrwienie oraz sprawi, że substancje
aktywne odżywią, wzmocnią mieszki i cebulki włosów. Ze względu na dużą ilość naturalnych składników aktywnych może pojawić się
efekt obciążenia i usztywnienia włosów. Nie wpływa to negatywnie na skuteczność kuracji. Zaleca się umycie włosów szamponem Fito
Cell rano i ułożenie fryzury jak zwykle. W celu uzyskania najlepszych efektów należy stosować zawartość 1 tubki codziennie przez okres
minimum 3 miesięcy3. Aktywator do brwi i rzęs Seboradin FITO CELL, 6mlNa oczyszczoną skórę, precyzyjnie zaaplikować aktywator
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płynnym ruchem u nasady brwi oraz rzęs. Odczekać kilka sekund, aż produkt dokładnie się wchłonie. Aktywator należy stosować
każdego dnia wieczorem. Aplikację powtarzać codziennie przez okres minimum 2 miesięcy. Unikać kontaktu z oczami, stosować
zgodnie ze sposobem użycia. Wstrząsnąć przed aplikacją w celu optymalizacji użycia produktu.Skład1. Szampon Seboradin FITO CELL,
200mlAqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Cocamide DEA, Maltooligosyl Glucoside Hydrogenated Starch
Hydrolysate, Sodium Chloride, Glycol Cetearate, Panthenol, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Rhizome/Root,
Rose Extract, Cichorium Intybus (Chicory) Leaf Extract, Hydrolyzed Rhodophycea Extract, Menthol, Biotin, Tropaeolum Majus Flower
Extract, Fucus Vesiculosus Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Mel Extract, Cinchona Succirubra Bark Extract, Malus
Domestica Fruit Cell Culture Extract, Xanthan Gum, Lecithin, Citric Acid, Disodium EDTA, Caprylyl Glycol, Biotin, Polysorbate 20, PEG-20
Glyceryl Laurate, Tocopherol, Linoleic Acid, Xylitol, Caprylic Acid, Retinyl Palmitate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Phenoxyethanol, Diethylhexyl Syringylidenemalonate, Caprylic/Capric Triglyceride, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone, Parfum, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Triethylene Glycol, Propylene Glycol, Magnesium Nitrate,
Magnesium Chloride2. Serum Seboradin FITO CELL, 15x6gAqua, Alcohol Denat., Maltooligosyl Glucoside Hydrogenated Starch
Hydrolysate, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Malus Domestica Fruit Cell Culture Extract, Glycerin, Lecithin, Propylene Glycol,
Niacinamide, Pyridoxine HCl, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Rhizome/Root, Rose Extract, Cichorium Intybus (Chicory) Leaf Extract,
Hydrolyzed Rhodophycea Extract, Menthol, Biotin, D-Panthenol, Linoleic Acid, Xylitol, Caprylic Acid, Disodium EDTA, Caprylyl Glycol,
Xanthan Gum, Tropaeolum Majus Flower Extract, Fucus Vesiculosus Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Mel Extract, Cinchona
Succirubra Bark Extract, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, DMDM Hydantoin, Parfum, Hexyl Cinnamal, Benzyl
Salicylate, Alpha Isomethyl Ionone, Citric Acid3. Aktywator do brwi i rzęs Seboradin FITO CELL, 6mlAqua, Propanediol, Butylene Glycol,
Polyacrylate Crosspolymer-6, Malus Domestica Fruit Cell Culture Extract, Dextran, Acetyl Tetrapeptide-3, Trifolium Pratense (Clover)
Flower Extract, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Copper Gluconate, Glycerin, Lecithin, Pentylene Glycol, Xanthan Gum, Benzyl
Alcohol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, T-Butyl Alcohol.*Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie
producenta i/lub opakowaniu.
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